
Id: OGVVR-KXISR-WMHYB-CDSYV-UCIMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/302/2010
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2b, 2c, 2d i 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tj.Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190.) Rada Miejska 
w Proszowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy i Miasta Proszowice odrębny obwód głosowania i ustala się jego numer, 
granicę oraz siedzibę obwodowej komisji w zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw,w sposób określony poniżej; 

 
Numer 

obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

11 

Obwód odrębny 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Proszowicach 

Samodzielny Publiczny ZespółOpieki Zdrowotnej 
w Proszowicach 
ul. Kopernika 13

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego , oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia poprzez rozplakatowanie na 
terenie Gminy i Miasta Proszowice. 

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Krakowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Proszowicach 

Jacek Doniec


